
 
 
 

 

Procedura ad inviti, ai sensi dell’art. 9 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e 

servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8 del d.lgs. 50/2016 della 

GORI S.p.A.”, per l’affidamento del «Servizio di stampa, imbustamento delle fatture, dei solleciti di 

pagamento e delle altre comunicazioni relative al servizio idrico integrato degli utenti di GORI S.p.a.»  

Codice Identificativo Gara (CIG): 8248883996. 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

          10/07/2020 

Il giorno dieci luglio duemilaventi, il sottoscritto ing. Francesco SAVARESE, nella qualità di Responsabile 

del Procedimento della procedura di gara in oggetto, 

premesso che: 

- la GORI S.p.A. (“GORI” o “Stazione Appaltante” o “Società”) ha stabilito di dare inizio ad una 

procedura ad inviti, ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, 

beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8 del d.lgs. 

50/2016 della GORI S.p.A.”, per l’affidamento del «Servizio di stampa, imbustamento delle fatture, 

dei solleciti di pagamento e delle altre comunicazioni relative al servizio idrico integrato degli utenti 

di GORI S.p.a.»;  

- in data 19/06/2020 il Seggio di gara costituito per l’affidamento della procedura di gara in oggetto 

ha proposto l’aggiudicazione a favore del concorrente “LEADERFORM S.p.A.” con un ribasso offerto 

del 50,02%; 

- è stata acquisita la certificazione di regolarità fiscale richiesta dalla Stazione Appaltante per 

“LEADERFORM S.p.A.”, attestante l’assenza di violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli 

obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse; 

- è stata verificata con esito positivo la regolarità contributiva dell’aggiudicataria. 

visto: 

- l’esito positivo delle verifiche effettuate dalla Stazione Appaltante attraverso il casellario informatico 

di cui all’art. 213, comma 10 del d.lgs. 50/2016; 

- l’esito positivo della verifica effettuata sul possesso dei requisiti di ordine generale e quelli di ordine 

speciale richiesti per la partecipazione alla procedura di gara; 

- il “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie 

comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8 del d.lgs. 50/2016 della GORI S.p.A.”. 

 

DISPONE: 

 

- l’aggiudicazione della procedura di gara in oggetto, a favore dell’operatore economico “LEADERFORM 

S.p.A.” con un ribasso offerto del 50,02%; 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

- il posizionamento al secondo posto della graduatoria di gara dell’operatore economico “IMBALPLAST 

S.r.l.”, con un ribasso offerto del 50,00%. 

 

                                                                      Il Responsabile del Procedimento  

                                           Ing. Francesco Savarese 

 
 

 

Pubblicato sul profilo del Committente della Stazione Appaltante in data 10/07/2020. 


